

ZERIUS ApS

Nørregade 12, st,

6070 Christiansfeld

CVR-nr. 42405442

Årsrapport

01-07-2022 - 30-06-2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-08-2023

Helle Halken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

ZERIUS ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ZERIUS ApS Nørregade 12, st, 6070 Christiansfeld
Telefon	20626148
E-mail	info@zerius.dk
Hjemmeside	https://www.zerius.dk
CVR-nr.	42405442
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Helle Halken Nete Kaasen
Revisor	Bogholderi Syd ApS Lindegade 37 6070 Christiansfeld
Telefon	22254578
E-mail	kontakt@bogholderisyd.dk
Hjemmeside	www.bogholderisyd.dk
CVR-nr.	41853751

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at hjælpe virksomheder med at skabe vækst indefra gennem rådgivning og konkrete opgaver forbundet med ledelse og rekuttering, HR, markedsføring samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -76.044, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 967.450, og en egenkapital på kr. 688.805.

Dette er selskabets 2. regnskabsår og der er truffet beslutning om at investere i nye tiltag. Derfor er resultatet acceptabelt. Der er investeret i nye undervisningslokaler til brug for kommende forretninger. Der er valgt at investere ressourcer i sponsoraftaler og netværk i virksomhedens lokalmoråde.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år og af investeringerne i dette regnskabsår vil give en positiv vækst i omsætningen.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.029.605	1.913.034
Personaleomkostninger		-1.120.926	-973.437
Driftsresultat		-91.321	939.597
Andre finansielle indtægter		0	22
Finansielle omkostninger		-2.939	-6.607
Resultat før skat		-94.260	933.012
Skat af årets resultat	2	18.216	-208.164
Årets resultat		-76.044	724.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.044	724.848
Resultatdisponering		-76.044	724.848

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		18.216	0
Deposita		20.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		38.216	10.000
Anlægsaktiver		38.216	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.328	16.878
Periodeafgrænsningsposter		63.438	21.641
Tilgodehavender		277.766	38.519
Likvide beholdninger		651.468	1.101.364
Omsætningsaktiver		929.234	1.139.883
Aktiver		967.450	1.149.883

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		648.805	724.848
Egenkapital		688.805	764.848
Feriepengeforpligtelse		3.369	4.691
Langfristede gældsforpligtelser		3.369	4.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.484	42.772
Selskabsskat		0	208.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.792	129.408
Kortfristede gældsforpligtelser		275.276	380.344
Gældsforpligtelser		278.645	385.035
Passiver		967.450	1.149.883

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

3

ZERIUS ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2022	40.000	724.849	764.849
Årets resultat		-76.044	-76.044
Egenkapital 30-06-2023	40.000	648.805	688.805

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.016.048	916.009
Pensioner	4.159	1.040
Andre omkostninger til social sikring	15.189	9.407
Andre personaleomkostninger	85.530	46.981
	<u>1.120.926</u>	<u>973.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	-18.216	208.164
	<u>-18.216</u>	<u>208.164</u>

3. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler.

Den årlige leje udgør t.kr. 147. Lejemålet er uopsigeligt indtil udgangen af juni 2024.

Herefter er der et opsigelsesvarsel på 12 måneder.